Протокол
рассмотрения и оценки котировочных заявок

17 апреля 2013 г.

1. Наименование и способ размещения заказа: поставка бумажной продукции; способ размещения -
Запрос котировок

2. Заказчик
Государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Издательско-полиграфический
комплекс «Чувашия» Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской
Республики (далее - ГУП Чувашской Республики «ИПК «Чувашия» Мининформполитики Чувашии)
(ИНН 2128002100, КПП 213001001)

3. Предмет договора:
поставка бумажной продукции

№ п/п Наименование Ед. изм. Кол-во
1 Бумага газетная марки «А» производитель:

ОАО «Волга г. Балахна
тн 720

2 Бумага газетная марки «О» производитель:
ОАО «Волга г. Балахна

тн 50

3 Бумага офсетная д/печати «Б» Краснокамский
БФ Госзнак

тн 760

4 Бумага писчая с ООВ 60-80 гр/м2

ОАО «Архангельский ЦБК»
тн 260

5 Бумага офсетная, Туринский целлюлозно-
бумажный завод, АО

тн 100

Начальная (максимальная) цена договора: 67 125 600 рублей, включая НДС (18%)

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
(извещение № 31300246713 от 11.04.2013).

5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок
присутствовали:

Председатель комиссии:
Обрядин Вячеслав Аркадьевич

Член комиссии:
Щурбин Андрей Юрьевич

Член комиссии:
Конева Марина Николаевна

Секретарь:
Рытков Владимир Николаевич

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).

6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена 17.04.2013 в 9 часов 00 минут по

http://www.zakupki.gov.ru

адресу: Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр. И.Яковлева, д.13, кабинет № 218.

7. Котировочные заявки
По окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок 16 апреля 2013г. к 16:00 подана одна
заявка. В соответствии со ст. 17.1 пп. о) Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд
Государственного унитарного предприятия Чувашской Республики «Издательско-полиграфического
комплекса «Чувашия» Министерства информационной политики и массовых коммуникаций Чувашской
Республики (ГУП Чувашской Республики «ИПК «Чувашия» Мининформполитики Чувашии) признать
заявку ООО «ЧувашБумТорг» соответствующей требуемой документации и заключить договор с
единственным участником.

8. Решение комиссии
Заключить договор с единственным участником запроса котировок.

9. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и
сроки, установленные Федеральным законом от 18 июля 2011г. № 223-ФЭ.

Член комиссии:

Член комиссии:

Члены комиссии, присутствующ»

Председатель комиссии:

Секретарь:

/ Конева Марина Николаевна /

/ Рытков Владимир Николаевич /

/ Щурбин Андрей Юрьевич /

/ Обрядин Вячеслав Аркадьевич /

http://www.zakupki.gov.ru